





Nouvelle adresse mail

jeunes@tencin.fr

Local Jeunes de Tencin 100 chemin des Songes 38570 TENCIN



Modalité d'inscription:

Pour garantir une efficacité optimum du service, nous vous demandons de bien vouloir respecter les modalités d'inscription suivantes :

- Remplir une fiche sanitaire, la fiche adhésion et une fiche de réservation disponible sur le site internet de la mairie de Tencin rubrique ACM au plus tard 1 semaine avant l'activité.
- Le dossier doit être complet pour pouvoir participer aux actions du Local Jeunes.
- Aucune inscription ne sera prise par téléphone.
- Pas de remboursement des activités ou atelier sauf raison médicale (certificat médical à fournir dans les 48h) ou annulation par le service enfance jeunesse et vie scolaire.

Permanence:

Mairie:

• Lundi au vendredi : 9h00 /12h00

Local Jeunes:

• Tous les mercredis hors vacances scolaires de 13h30 à 17h30



Programme Mercredis Septembre Octobre 2024 13h30 - 17h30

- Mercredi 04 Septembre : A toi de choisir Viens nous retrouver et prendre possession de ton Local Jeunes
- Mercredi 11 Septembre: Jeux de société Dobble, Pictionnary...
- Mercredi 18 Septembre : Mooving Arena Soccer 5 en salle.
- Mercredi 25 Septembre : Badminton Petit tournois entre ami(e)s.
- Mercredi 02 Octobre : Cuisine Des gâteaux ! Des gâteaux ! Des GATEAUX !
- Mercredi 09 Octobre : Concours de Dessin Viens nous montrer tes talents de Dessinateurs
- Mercredi 16 Octobre : Laser Game Dextérité et agilité seront mis à l'épreuve







Toutes les informations sont sur le site de la Mairie de Tencin

WWW.TENCIN.FR

Instagram: https://instagram.com/localjeunesdetencin

Facebook: https://m.facebook.com/p/Local-jeunes-de-Tencin

